

حذف واسطه‌ها از مذاکرات معامله‌گاز

قابل توجه

صنایع برتر

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند دفتر نمایندگی روزنامه جام جم
در شمال کشور عراق (کردستان) دایر بوده و هر هفته یک شماره
ویژه‌نامه به **زبان کردی** منتشر و توزیع می‌نماید.

علاقه‌مندان جهت درج آگهی با شماره

۰۹۱۴۴۴۵۹۲۲۴ و ۰۴۴۱-۲۲۲۴۵۵۵-۲۲۲۷۷۲۱-۲

تماس حاصل نمایند.

سرپرستی روزنامه جام جم
در استان آذربایجان غربی و عراق




 یکم مرحله‌ای
 شماره ۵۲۲۴۳۴۸۴
 نوبت دوم
 آگهی مناقصه

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

هم اکنون نیازمند یاری سبزتان هستیم

تبعات تأخیر در واگذاری ایران ایر

مدیران «هما» به مجلس فراخوانده شدند

مسئولان شرکت اصل چهل و چهاری «هما» در حالی اقدامات
گذاری در بورس را انجام نداده‌اند که برخی نمایندگان از فراخوانده
ن این شرکت به مجلس خبر می‌دهند.

به گزارش خبرگزاری فارس، اهمال کاری مدیران شرکت ایران ایر برای واگذاری این شرکت در بورس به حدی رسیده طی چند روز گذشته بیشترین انتقادات مسؤولان بورسی از این چهل و چهاری را شاهد بودیم و این انتقادات سبب شد که برخی مجلس سنا و انکش نشان داده و مدیران این شرکت را به کمیسیون سنا پی بخواهند.

کم کاری مسؤولان این شرکت بورسی به قدری بوده که نمایندگان و اکثش به این مقاله به احضار مدیران پسندیده نکرده و حتی بیاض وزیر راه و ترابری را پیش کشیده‌اند. بویانت تب کلیا خود این عرمان مجلس در این باره با بیان این که بحث کندی و اغذاری و وزارت راه سبب شده تا اکثر اوقات وزیر برای پاسخگوئی در بی شود، گفت: قصد داریم هفته جاری نشست با مسؤولان هماهنگی کنیم. اما به وزیر فشار می آوریم، مشکل حل نشد می کشیم.

به گفته وی، به طور مثال روز دوشنبه گذشته تنها ۱۴ نفر از همین حیزد وزیر را سؤال و جواب کرد. وی اظهار داشت: من در عمان در خصوص واردات گازهای مختلف با حضور در کمیسیون و پاسخگویی به برخی کنکاهای مختلف با وزیر امور خارجه و وزیر نفت و همچنین با نمایندگان ایرانی و انگارای است. نمی‌تواند یک کارگانی هرکاری که دلش می‌خواهد به عمل خواهد آمد. وی اضافه کرد: هما مجبور به ترک عمان شده. هم کمیسیون عمان مجلس گفت: اگر قرار به عدم تصویب این طرح باشد به وزیر مربوطه فشار می‌آوریم. آنها باید یاد بگیرند که پاسخگو باشند.

مدیر عامل شرکت صنایع مس خبر داد:

تولید ۱۰۰ هزار تن مس کاتد

طی نیمه اول امسال

به گفته مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران طی ماه‌های شهریورامسال ۱۰۰ هزار و ۱۰۹ تن مس کاتدر و واحدهای و لیچینگ تولید شد که این رقم ۲ درصد بیش از برنامه تدوین

به گزارش خبرگزاری فارس، محمدهادی اردبیلی از افزایش
ندهای مختلف این شرکت در نیمه نخست امسال خبر داد و گفت:
ده معدنی، تولیدکنسانتره، مس محتوای کنسانتره، آند و کاتد از
بینی شده فراتر رفت به طوری که در این بخش حداقل عملکرد به
کثر عملکرد به ۱۴۱ درصد رسید.

روی تصریح کرد: در ماه‌های فروردین و شهریور به ترتیب ۱۸ هزار و ۲۳۷ تن مس کانت تولید شد و در این ماه‌ها لاترین حجم ماهد بودیم. وی همچنین درباره وضعیت استخراج ماده معدنی مس که بر برنامه نیمه نخست استخراج ۳۸ میلیون و ۲۹۹ هزار تن مس در بیش از ۲۷ میلیون تن ماده معدنی از معادن سرچشمه، میگویند استخراج شده، این در حالی است که کل استخراج ۶ ماه گذشته به ۴۶ میلیون تن رسیده بود.

ار دبیلی گفت: تولید کنسانتره به ۴۳۱ هزار تن و تولید مس اند به ۱۱ و ۴ درصد را شاهد بودیم. در این بخش ها نیز رشد ۱۱ و ۴ درصد را شاهد بودیم. در ۶ ماه نخست امسال را ۳۴ هزار و ۸۲۸ تن اعلام کرد رقم در مدت مشابه سال قبل ۳۱ هزار و ۷۸۰ تن بود.

نماینده بوشهر در مجلس: عد

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: اگر دفاتر شرکت فلات قاره به نقطه‌ای غیر از بوشهر منتقل شود، یک شبهه تاریخی است که مسوولان وزارت نفت مرتکب شده‌اند.

به گزارش فارس از غلامعلی میگلی‌نژاد افزود: این اقدام خلاف واقعیتی است که باید در منطقه اتفاق بیفتد و باید تا قبل از اجرایی شدن این طرح، مسوولان از آن صرف نظر کرده و دفاتر شرکت فلات قاره را به بوشهر

مدیر عامل شرکت ملی صادرات گاز ایران: سال ۱۳۹۱ وارد بازار می شود

فخستين محصول ايران ال.ان.جي



ورپسول در مرحله انجام کارهای مهندسی قرار دارد. کسای زاده با اشاره به این که تا پایان سال ۲۰۱۴ این

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد طرح‌های ال-ان-جی دیگری در میادین گلشن و فردوسی، پارس شمالی و قشم اجرا کند.

وی گفت: توجه به افزایش قیمت نفت خام در جهان، هزینه پروژه‌ها و نرخ خرید تجهیزات افزایش یافته است اما میزان بازگشت سرمایه و قیمت فرآورده‌ها به همان نسبت افزایش یافته است. کسانی زاده همچنین درباره مذاکرات خط لوله صلح

گفت: سرپرستی هیأت مذاکره کننده خط لوله صلح به عهده آقای غنیمی فرد است و خواهد بود و شرکت ملی صادرات گاز در نهایت مسوولیت انقراض این قرارداد را به عهده دارد. وی در باره مذاکرات اخیر ایران و پاکستان گفت: در این مذاکرات ۵ موضوع فنی طرح بررسی شد که از این میان ۴ مورد به نتیجه

سید و یک مورد برای بررسی‌های بیشتر باقی ماند.
کسایی زاده افزود: ایران در هر شرایطی
فروشنده گاز است و برای فروش گاز خود منت
کشورهای دیگر را نمی‌کشد و ما با در نظر گرفتن
منافع دو طرف در قراردادها قیمت نهایی را یک سال

پیش از فروش نهایی اعلام می‌کنیم، و اضافه کرد: «داده‌های اصلی این هفته که بیش از سه میلیون دلار قیمت آن مشخص شود و همه بر اساس شرایط تغییر کند. مدیر عامل شرکت ملی صادرات گاز ایران همچنین درباره کارهای خرابه گاز ترکمنستان گفت: «برای هر قیاد ۲۵ ساد است و همه اکنون در مذاکره می‌باشند. بر سر قیمت آن هستیم. گاهی در دوره باران خاکه سراسری انتقال گاز از عسلیویه تا مرز یازگان گفت: این خط به طول هزار و ۸۰ کیلومتر، به ظرفیت ۱۱ میلیون متر مکعب در روز و ۱۷ ایستگاه تقویت فشار احداث خواهد شد.

مدیر عامل شرکت گاز مازندران: مازندران در آخرین مسیر انشعاب خط لوله گاز کشور قرار دارد

افزود: با توجه به فرا رسیدن فصل سرما به فکر تهیه سوخت نخست از قبیل نفت و گازویل باشند. مقصودی ادامه داد: با بهره‌برداری از پیروزه گازسانی در ۱۰ روستای بخش گنگاب حدود ۳ هزار خانوار را به گرمی و آسایش رساند.

۵۰۰ عدد عنوان کرد. مقصودی اعتبار مورد نیاز برای گذار شدن به‌ازای هر خانوار ۸ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال ذکر کرد. همچنین نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی گفت: پیگیری تشکیل فرمانداری ویژه در بابل هستیم. محسن نیرمان گفت: در نامه کتبی به رئیس‌جمهور و وزیر کشور تقاضا کردیم فرمانداری بابل را به عنوان تنها فرمانداری آزادمانند که تمام شرایط برای ویژه بودن را داراست، به عنوان فرمانداری ویژه انتخاب کنیم.

[illegible][illegible]

کالایی که گران شد را نخرید؛ ارزان می شود!



به دست هم دادند تا قیمت مسکن گران شد در حال حاضر نیز همه عوامل دست به دست هم داده اند تا

در برخی از نقاط تهران به ویژه در شمال شهر قیمت مسکن تا متری یک میلیون تومان پایین آمده است.

مصطفی قلی خسروی رییس اتحادیه مشاوران املاک در گفت وگو با ایسنا، با اعلام این خبر اظهار کرد: در شرایط فعلی با توجه به وضعیت بازار مسکن، این کاهش قیمت ادامه دارد و پیش بینی می شود تا پایان سال قیمت مسکن تا حد قابل توجهی کاهش یابد. وی افزود: همانطور که همه عوامل دست

فناوری های نوین

آغاز به کار

بانک اطلاعات مصالح

رییس مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن از آغاز به کار بانک اطلاعات مصالح خبر داد و گفت: سیستم های نوین ساختمانی منتخب بومی به منظور ارایه فناوری های نوین بومی به جامعه مهندسان کشور معرفی شدند. محمود فاطمی عقدا در گفت وگو با مهر، هدف از معرفی سیستم های نوین ساختمانی منتخب بومی را توسعه تولید صنعتی، بهینه نمودن روش های ساخت، شناسایی منابع و کاهش زمان ساخت اعلام کرد و گفت: بالغ بر ۲۰ تا ۲۳ فناوری نوین در صنعت ساختمان سازی از اواخر سال گذشته تاکنون مورد تأیید قرار گرفته که این تعداد فناوری براساس ارزیابی های کلی و انطباق با ضوابط و مقررات ملی ساختمان صورت گرفته است. رییس مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن با اشاره به ورود به عرصه صنعتی سازی ساختمان و استفاده از فناوری های تأیید شده در این صنعت بیان کرد: در راستای تحقق این تأیید شده، ۶ تا ۶ فناوری به عنوان فناوری های منتخب توسط مرکز برگزیده شده است. وی عنوان کرد: سیستم های نوین ساختمانی منتخب بومی با رعایت شاخص هایی همچون سارگاری با آیین نامه های ملی یا معتبر بین المللی، موجود بودن مصالح و امکانات مورد استفاده فناوری در کشور، امکان استفاده در شرایط مختلف اقلیمی و لرزه خیزی کشور، تأمین کننده الزامات تولید صنعتی ساختمان از نظر سریع سازی، سبک سازی و سری سازی، امکان تولید پیش ساخته و حداقل نمودن عملیات کارگاهی به جامعه مهندسان کشور جهت اجرا معرفی خواهد شد.

فاطمی عقدا در ادامه اظهار داشت: فناوری های منتخب با در نظر گرفتن مسایلی همانند انطباق فرهنگ و امکان آموزش عملی و وسیع عوامل اجرایی یعنی عدم پیچیدگی خاص، اجرای کیفی و مناسب ساخت و نصب، حداقل نمودن هزینه تعمیر و نگهداری سیستم و... جهت اجرا مورد بررسی قرار گرفته است.



برنامه های بخش مسکن ارزیابی می شود



وی گفت: چهار محور مذکور که به منزله برنامه اصلی بخش مسکن محسوب می شود در دو کارگاه تخصصی

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت مسکن و شهرسازی گفت: سیاست ها و برنامه های بخش مسکن با رویکرد تدوین پنجمین برنامه توسعه کشور در همایشی مورد ارزیابی قرار می گیرد.

محمود جهانی گفت: محورهای همایش امسال در خصوص سیاست های حمایتی در زمینه تأمین مسکن گروه های کم درآمد، بافت های فرسوده و سکونت گاه های نامناسب شهری، فناوری های نوین و تولید صنعتی ساختمان و مسکن روستایی است.

رشد سکونتگاه های غیر رسمی، غیر قابل تصور است

■ زینب محمودی کاشانی ■



رسمی و نامچیز و ارزان زمین است. این روندی است که دولت ها از آن غفلت کرده و در نتیجه به راهکارهای مقطعی روی آورده اند. در غیاب برنامه های بلند مدت و استراتژیک ملی و در غیبت طرح آمایش سرزمین و فقدان نگرش جامعه به برنامه های توسعه ای، دیر پا زود کشور در چالشی وارد خواهد شد که نه تنها مناسبات اجتماعی و امنیت داخلی را دچار خدشه می سازد بلکه نظام برنامه ریزی موجود را به راحتی بر هم خواهد زد. در این نشست که در ادامه ی بحث جلسهی قبل برپا شده، سیمینا بر این است که به مقابله با آن وحل مشکلی که ایجاد شده است بپردازیم. در واقع این معضلی نیست که مختص کشور ما باشد.

ما در طرحی که در سال ۱۳۸۰ به پایان رساندیم در واقع یک پرسشنامه ای را به مردم دادیم و در این تحقیق به نتایجی رسیدیم و با درمیان گذاشتن با صاحب نظران، راهکارهایی را تدوین کردیم. و نهایتاً بحث حاشیه نشینی از حالت آسیب شهری تلقی شدن به این مرحله رسیده است که باید به آن به عنوان یک پدیده ی شهری مورد مطالعه قرار گیرد و از راه حل هایی

که در کشورهای دیگر تجربه شده است (مکزیک، کشورهای آمریکا لاتین، برزیل، مصر) نیز استفاده شود. بخش جمعیت شناسی سازمان ملل نیز بر روی ۹ شهر بزرگ جهان که دارای این پدیده بودند (کلکت، لاگوس و ...) بررسی هایی انجام داده و مجموعه هایی را در مورد این شهرها منتشر کرده است که ما در تحقیقاتمان از آن مطالب هم استفاده کردیم و به راهکارهایی رسیدیم که از این به بعد این مهم است که چگونه ما آنها را به اجرا درآوریم.

ایشان در پایان فرمایشات خود: دکتر حبیباله زنجانی خواستند تا در خصوص این موضوع مباحث خود را ارایه دهند: «ها بررسی هایی را در پیرامون شهرهای اصفهان، کرج و تهران انجام دادیم و سعی کردیم کار جمع بندی اطلاعاتش را در یک سطح بالایی انجام دهیم و بعد از مجموعه ی این مطالعات سه تز کارشناسی ارشد تدوین شد.

در بحث حاشیه نشینی توجه اولیه ای شد به دیدگاه ها و تغییر دیدگاه ها. در این مطالعات سرکار خانم رفیعی و آقای اطهری هم جزو هیأت

افزایش داده است از ظرفیت و توانایی دولت ها در حل مشکلات شتابی بیشتر داشته و در نتیجه به حساب می آید و متأسفانه روز به روز هم رو به افزایش است. این امر موجبات آن را فراهم کرد تا یک چهارم جمعیت کلان شهرها و بسیاری از شهرهای متوسط در این نوع سکونتگاه ها به سر می برند. این مناطق جایگاه فقیرترین گروه های جمعیت شهری هستند و معمولاً سطح زندگی ساکنین این مناطق پایین تر از خط فقر یا حداکثر هم سطح آن است. این افراد که اکثرشان از مهاجران روستایی هستند یا از شهرهای کوچک تر آمده اند به شدت گرفتار بیکاری، اینها در محدوده ی اقتصاد شهر ساکنند ولی جذب اقتصاد شهر نشده اند. یکی از دلایل مهم شکل گیری جزیره های فقر و رشد سکونتگاه های غیر رسمی، حذف اقشار کم درآمد از نظام برنامه ریزی کشور یا لحاظ نکردن آنها به صورت فعال (به عنوان گروه های هدف) در سیاست گذاری های ملی است. از طرفی تشدید بحران مسکن طی سال های اخیر (به صورت افزایش شدید قیمت زمین و مسکن در مناطق شهری) زمینه ی رانش بیشتر گروه های کم درآمد شهری به بازار غیر رسمی مسکن را فراهم آورده است.

توزیع نابرابر درآمدها و ضعف نظام حمایتی در بخش مسکن، سیاست های پیشگیری از اسکان غیر رسمی را با چالش مواجه کرده و تأمین مسکن مناسب گروه های کم درآمد را دشوار ساخته است. در واقع اسکان غیر رسمی از طرف دیگر محصول جستجوی سرینه در بازار غیر

سرعت توسعه ی شهری که در ۲۰ سال گذشته جمعیت شهرنشینی را به دو برابر

شماره ۸۷/۴۳

آگهی مناقصه عمومی

تأمین برق مجموعه ۱۹۶ واحدی نگارستان

الف) اهواز- کیانپارس خیابان یک شرقی پلاک ۱۰۱ اداره خرید شرکت توزیع برق اهواز، تلفن: ۳۳۸۵۰۳۷

ب: پایگاه اینترنتی تواینر: WWW.TAVANIR.ORG.IR

پایگاه اینترنتی شرکت: WWW.APD.CO.IR

پایگاه اینترنتی ملی اطلاع رسانی مناقصات: http://iets.mporg.ir

- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

- سایر اطلاعات ضمیمه اسناد مناقصه می باشد.

امور بازرگانی

شماره ۸۷/۴۴

آگهی مناقصه عمومی

تأمین گروه اتفاقاتی و عملیاتی شبکه فشار ضعیف

الف) اهواز- کیانپارس خیابان یک شرقی پلاک ۱۰۱ اداره خرید شرکت توزیع برق اهواز، تلفن: ۳۳۸۵۰۳۷

ب: پایگاه اینترنتی تواینر: WWW.TAVANIR.ORG.IR

پایگاه اینترنتی شرکت: WWW.APD.CO.IR

پایگاه اینترنتی ملی اطلاع رسانی مناقصات: http://iets.mporg.ir

- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

- سایر اطلاعات ضمیمه اسناد مناقصه می باشد.

امور بازرگانی



وزارت نیرو

شرکت برق منطقه ای خراسان

آگهی مناقصه عمومی

«دوم حله ای شماره ک/ ۸۷/۵۴۶»

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد تهیه و تأمین و نصب بانک های خازنی ۲۰ کیلوولت مورد نیاز پست های خراسان را با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. داوطلبان مایل به شرکت در مناقصه که دارای صلاحیت و توان فنی لازم می باشند، می توانند جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه در ساعات اداری روزهای شنبه ۸۷/۷/۲۰ الی شنبه ۸۷/۷/۲۷ به محل های زیر مراجعه و در قبال ارایه مدارک مشروحه ذیل، اسناد مناقصه را دریافت نموده و پیشنهاد خود را به صورت ریالی حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۸۷/۸/۱۳ در امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان ارسال نمایند.

معرفی نامه معتبر:

حواله واریز وجه به مبلغ ۰۰۰/۰۰/۱۲ (یک میلیون و دوست هزار) ریال به حساب جاری ۲۵۸۸۸ به نام شرکت تعاونی توزیع و تولیدی کارکنان مهندسی مشاور نیروی خراسان (تکام) نزد بانک تجارت مشهد شعبه چهارراه لشگر (کد شعبه ۴۱۳۵) مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰/۴۲۰ (چهار صد و بیست میلیون) ریال می باشد. پاکات پیشنهادی در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۸۷/۸/۱۳ در محل امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان گشایش می گردد و به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مقرر در فوق واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

نشانی محل فروش اسناد مناقصه:

مشهد- خیابان بهار، چهارراه یی سیم، بین جهاد ۵۳، پلاک ۲/۱۲ شرکت منیران، تلفن: ۵۴-۸۵۳۸۴۴۸-۵۱۰۵۱۱ دورنگار: ۵۳۵۲۳۵

تهران- یز زگراه کردستان، نبش خیابان ۲۷، پلاک ۲، واحد همکف، دفتر شرکت منیران، تلفن: ۸۸۰۱۱۳۸۱-۸۸۶۳۰۹۶۳

آدرس الکترونیکی:

Web Site: WWW.KREC.ir

E.Mail: bazargani@KREC.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان



ساخت و ساز

معنی خوشبختی چیست؟

خود را رها کرده و مقید به سستن نمی‌مانیم جس آزادی و حرکت به ما دست می‌دهد، نسبت به خود دیدی مثبت پیدا می‌کنیم و برای خود لفظ خوشبخت را به کار می‌بریم: از سوی دیگر، عشق و برقراری روابط عاشقانه ترقی و نوآوری می‌آفریند. ازدواج امری مثبت است که تنها عشق، تعهد و سازندگی را می‌افزاید و اصلا بر خلاف آنچه بسیاری از افراد گمان می‌کنند اسارت و محدودیت نیست.

آماده ترقی باشید

موفقیت در زندگی به موفقیت در روابط وابسته است. وقتی

با انواع ابتکار ها و نوآوری ها تلاش کنیم روابطمان با افراد محفوظ بماند، نه تنها دیگران بلکه خود را راضی می‌کنیم. انسان تمامی سلاح‌ها را برای موفق شدن در دست دارد ولی به جای استفاده از آنها در حفظ روابط خود با استفاده از این سلاح‌ها به آنها حمله کرده و ضربات سختی وارد می‌کند که تمام زندگی‌اش را بر هم می‌زند.

قدرت ذهن تغییر می‌آفریند

به عقیده بسیاری از افراد، زندگی ما تحت تأثیر نگاهی است که به آن می‌اندازیم. اگر می‌خواهیم خوشبخت باشیم باید نگاهمان به

زندگی مثبت باشد و ابتدا خوشبختی را درون خود جستجو کنیم، هنگامی که از درون خود شاد بودیم، آنگاه می‌توانیم در کنار افراد دیگر احساس شادی و نشاط داشته باشیم.

«شکست هرگز وجود ندارد، ما در طول زندگی باید تجربه کسب کنیم و هر شکست را تجربه بدانیم و از آن درس و پلی بسازیم». گذشته در گذشته است! آینده نیز معلوم نیست، اکنون هدیه است! پس باید در زمان حال به بهترین نحوه ممکن شاد و مثبت باشیم.این شما هستید که باید به خود اعتماد به نفس و اطمینان ببخشید. هرگاه احساس نیاز کردید، لحظه‌ای چشمان‌تان را ببندید و به یک اتفاق که شما را خوشحال کرده فکر کنید. تنوع، تحرک و لذت رمز خوشبختی است و تنها عامل مؤثر خود شما هستید.

تأثیرات مثبت گل و گیاهان بر روح و محیط زندگی!



وقتی گلی می‌خرید، گیاهی می‌کارید یا حتی وقتی در پارک می‌نشینید و به فضای سبز خیره می‌شوید احساس شادی و آرامش و طراوت می‌کنید، مثبت‌اندیش می‌شوید و غم و اندوه از دلتان دور می‌شود!

نتایج پژوهش محققان رفتارشناسی دانشگاه روگز نشان داده است افراد با نگاه کردن به گل و گیاه و لذت بردن از طراوت، رنگ و عطر آنها می‌توانند حالت روحی نامتعادل خود را تغییر داده و به حالت طبیعی بازگردند. در واقع گل عاملی برای تعدیل رفتار در طول شبانه‌روز بسوده و هر بار نگاه کردن به گل و گیاه عاملی برای ایجاد یک اتصال عصبی مثبت در مغز است. همچنین این موضوع کاملاً به اثبات رسیده که گیاهان می‌توانند بین ۲۰ تا ۱۰۰ درصد الودگی هوا را به خود جذب کرده و هوا را کاملاً تصفیه کنند.

■ دریافت یک شاخه گل یا گلدانی کوچک به سرعت روحیه افراد را تغییر داده و آنها را شاد و هیجان زده می‌کند.

■ افرادی که در منزل یا محیط کارشان گل و گیاه دارند، دو تا ۴ برابر دیگران آرام، مهربان، شاد و باگذشت بوده و این حس را با رفتار مثبت خود به دیگران نیز منتقل می‌کنند.

■ گل‌ها با رنگ ملایم- صورتی، سفید، بنفش و...- حس شخصی را به سوی احساسات آرام سوق داده و گل‌ها با رنگ گرم و تند- قرمز، زرد، نارنجی و...- حس او را به سوی هیجان و سرزندگی پیش می‌برند.

■ گل و گیاه نه تنها بر احساسات شخصی افراد که روی رفتارهای بس روی و اجتماعی فرد نیز تأثیر می‌گذارد.

بررسی بیش از ۱۰ هزار نفر در طول یک

سال نشان داده است هر فرد ۵ ثانیه پس از دریافت یک گل به عنوان هدیه، لیخند می‌زند. این لیخند بدون اراده بوده و به دلیل تأثیر زیبایی گل بر مغز است. ■ زیبایی گیاهان نه تنها چشم و روح را نوازش می‌دهد بلکه فواید فیزیکی بسیاری دارد" ■ در صورتی که در خانه فرد سیگاری

مردم همیشه درباره داشتن یک زندگی خوب به تخیل می‌پردازند. اما آیا می‌دانید تقریباً از نظر تمامی مردم، چه یاسودا و چه بی‌سواد، خوشبختی در سه چیز خلاصه می‌شود:عشق، دوستی و همبستگی.

تقریباً برای تمام افراد عشق، دوستی و همبستگی جزو اولویت‌های زندگی به شمار می‌رود و پول و شغل و مقام خوب در رده دوم است. نظر سنجی‌ها نشان داده است مردم وقتی در کنار همسر، کودکان یا دوستان‌شان هستند بیشتر از هنگامی که سر کار و در کنار همکاران‌شان هستند احساس رضایت دارند.

آنچه در محیط خانواده موجب رضایت می‌شود، برهم زدن قوانین، اعتماد به نفس و نظم است. وقتی از چارچوبی خسته کننده

اخبار تانر سستی

مصرف سویا و لوبیا چشم‌بلبلی برای مبتلان به سکنه مغزی مفید است

پژوهشگران اعلام کردند: سویا و لوبیا چشم‌بلبلی

برای افراد مبتلا به سکنه مغزی مفید است.

به گزارش ایسنا، تیم تحقیقاتی دانشگاه هنگ کنگ ماده‌ای شیمیایی در سویا و لوبیا چشم‌بلبلی شناسایی کرده‌اند که این‌ نقش را ایفا می‌کند. این پژوهشگران می‌گویند: تأثیر درمانی ماده شیمیایی تازه کشف شده موسوم به «ایزوفلاون» با داروی استاتین ضد کلسترول قابل مقایسه است.

این پژوهش که در مجله اروپایی قلب به چاپ رسیده نشان داد: ایزوفلاون به بهبود جریان خون در میان سرخرگ‌ها کمک می‌کند. مطالعات قبلی نیز نشان داده بود که مصرف سویا در پیش‌گیری از بروز سرطان‌های سینه و پروستات و نیز کاهش کلسترول مفید است. از آنجا که ایزوفلاون‌های موجود در سویا مانع رشد سلول‌های تشکیل دهنده پلاک‌های لخته کننده در سرخرگ‌ها می‌شوند لذا در کاهش خطر بروز بیماری‌های قلبی عروقی نیز نقش قابل ملاحظه‌ای دارند.

در این پژوهش، ۱۰۲ بیمار با سابقه ابتلا به سکنه

مغزی طی یک دوره ۱۲ هفته‌ای تحت آزمایش قرار گرفتند. نتایج بررسی‌ها نشان داد: وقتی ایزوفلاون به رژیم غذایی بیماران افزوده شود خطر بروز بیماری‌های قلبی عروقی در آنها کاهش می‌یابد.

تأثیر موسیقی بر احساس درد

پزشکان آمریکایی کلینیک مرکز هورویتر در تحقیقات اخیر خود که در نشست "آکادمی آمریکایی درد" مطرح شد نشان دادند که موسیقی می‌تواند سبب بهبود بیماری‌هایی جسمی و روانی افراد شود. به گزارش خبرگزاری فرانسه، محققان ۲۰۰ نفر از کسانی که به مدت طولانی بیمار بودند را انتخاب کرده و از آنها خواستند موسیقی مورد علاقه خود را به مدت ۲۵ دقیقه گوش کنند سپس مورد بررسی روانی و جسمی گرفته قرار گرفتند.

درد در این افراد کاهش یافته و حس خوش‌حلقی، قدرت حرکتی، بیان و تنفس در آنها افزایش یافته است. بیش از ۸۰ درصد شرکت‌کنندگان که بین ۲۴ تا ۸۷ سال سن داشتند احساس شادی می‌کردند و از وضعیت خود راضی بودند. موسیقی درمانی، شاخه‌ای از هنر درمانی است در کشور فرانسه از جمله رشته‌های پزشکی در دانشگاه به شمار می‌آید.



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

نوبت اول

مناقصه عمومی

شماره ۸۷/۱۰۱۸

شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

موضوع مناقصه: الف: نظارت بر عملیات ساختمانی و الکتریکی پست‌های مبار که، نشاط، اسلام‌آباد، شهرضا، فرادنبه، باقوشخانه و خطوط کابلی اتصالات پست‌های نقش جهان و صفه
ب: نظارت بر عملیات ساختمانی و الکتریکی پست‌های لردگان، شهرکرد و اتصالات خطوط انتقال داران

ج: نظارت بر عملیات ساختمانی و الکتریکی پست‌های کاشان ۲، داران، طالقانی، صفه، رهنان، بن، حبیب آباد، یونارت، دیزلخانه، حبیب آباد شهرکرد، شهدا، بزرگمهر، چمران و اتصالات کابلی پست طالقانی.

تاریخ و محل‌های فروش اسناد مناقصه: از ۸۷/۷/۱۶ لغایت ۸۷/۷/۳۰ به آدرس اصفهان – چهارباغ بالا، شرکت برق منطقه‌ای اصفهان، امور بازرگانی، واحد تدارکات و قراردادها
مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۲۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب سبیا ۲۱۷۵۰۹۰۲۱۷۰۰۷
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی در وجه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان برای گروه الف به مبلغ ۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای گروه ب به مبلغ ۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال و برای گروه ج ۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۸۷/۸/۱۳

محل تحویل پاکات مناقصه: اصفهان – خیابان چهارباغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان
زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۸۷/۸/۱۳، سالن کمیسیون مناقصات ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان
شرایط مناقصه:

۱. برای شرکت در این مناقصه، داشتن پایه یک مشاوره از ساختمان مدیریت و برنامه‌ریزی الزامی است.
۲. به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضا، مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضا مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳. لازم است پیشنهاد قیمت مربوط به هر گروه به تفکیک و در سه پاکت مجزا ارائه شود.
۴. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

همچنین می‌توانید این آگهی را در سایت اینترنتی مشاهده کنید.

www.tavanir.org.ir

www.erec.co.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

کاسنی

کاسنی یا نام علمی (Cichorium intybus) گیاهی علفی و دارای ساقه‌هایی است که در حالت وحشی به ۵/۱ تا ۱۵/۱ متر می‌رسد که اگر پرورش یابد، از ۲ متر نیز تجاوز می‌کند.

گل‌های زیبا و آبی‌رنگ کاسنی در تابستان از تیرماه تا شهریورماه ظاهر می‌شوند و چون به تعداد زیاد و به شکل فاصله‌دار در طول محور دراز ساقه و انشعابات آن شکفته می‌شود، از این‌رو منظره بسیار زیبایی به گیاه می‌بخشد. دانشمندان علم گیاه‌شناسی برای این گیاه خواص و آثار زیر را برشمرده‌اند:

کاسنی معالج بیماری کبد است. در برطرف کردن رماتیسم اثرات خوبی دارد. کاسنی مسکن عطش و حرارت درونی است. کاسنی در درمان التهابات معده و پاک‌کردن مجاری ادراری مؤثر است. اگر آب پخته کاسنی را با سکنجبین میل کنید، بهترین داروی تب‌های طولانی و مداوم است. مالیدن آب کاسنی به محل‌های خارش بدن بسیار مفید است. قرقره آب کاسنی یا فلوس برای درد گلو، ورم و سوزش گلو مفید است. فرمول مذکور برای درمان ورم حلق (لارنژیت) و تورم مفصلی نافع است. ریشه کاسنی در باز کردن رروان شدن اخلاط بسیار مؤثر است. ریشه کاسنی، مجاری گوارشی را پاک می‌کند و بهترین تصفیه کننده خون است. ریشه کاسنی در از بین بردن ورم احشایلی مؤثر است.

ریشه کاسنی بهترین دارو برای آب آوردن شکم است و در نفخ و تحلیل مواد بسیار نافع است. ریشه کاسنی برای تقویت معده، زیاد کردن ادرار و رفع درد مفاصل و ضد یرقان مفید است. عرق کاسنی که از گیاه تازه کاسنی گرفته شده باشد، برای خنکی مفید است. برگ‌های کاسنی دارای املاح پتاس است و جوشانده آن برای تصفیه خون، تقویت معده و اعضا به کار می‌رود. تمام قسمت‌های کاسنی مخصوصاً ریشه و برگ آن محرک سرفاست و به عمل هضم کمک می‌کند و اثر آن در نارسایی‌های کبدی، قولنج‌های کبدی و ناراحتی‌های صفراوی باز است. کاسنی، توان و نیروهای بدنی را تجدید می‌کند.

کاسنی برای رفع ضعف اعصاب، ضعف چشم و فشارخون مفید است. کاسنی، قلب، کلیسه، کبد را فعال و با نشاط می‌کند. برگ کاسنی، دارای مقداری ویتامین ث است و لذا در حفظ جوانی مؤثر است. برگ کاسنی، زهر طحال را از بین می‌برد و کیسه صفرا، یرقان و دردهای معده و کبدی را معالجه می‌کند.



شرکت سهامی مخابرات
استان آذربایجان شرقی

آگهی مناقصه

شماره ۸۷/۵۶ (یک مرحله‌ای)

شرکت سهامی مخابرات استان آذربایجان شرقی در نظر دارد: نسبت به خرید اقلام زیر از طریق مناقصه اقدام نماید.

۱- ۲۷۰ عدد جمپر راسته ۲ متری M-F

۲- ۹۰ عدد جمپر چپقی ۲ متری M-F

۳- ۸۰۰۰ متر کابل فیدر ۷/۸ اینچ

۴- ۳۶۰ عدد کانتکتور فیدر ۷/۸ نری

۵- ۵۴۰ عدد کیت گراند فیدر ۷/۸

۶- ۲۴۰۰ عدد پست فیدر دو تایی

کلیه اشخاص و شرکت‌های واجد شرایط در زمینه مذکور می‌توانند از تاریخ نشر نوبت اول آگهی به مدت ده روز پس از واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۲۱۷۴۷۹۰۴۰۸۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی تبریز جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی اینترنتی (www.ea-telecom.ir) و یا اداره خرید و قراردادهای این شرکت واقع در اول شهرک زعفرانیه ساختمان مخابرات طبقه سوم مراجعه و اسناد تکمیل شده را در مهلت مقرر به دبیرخانه تحویل و رسید دریافت نمایند. جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج گردیده و بدیهی است این رکت در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار می‌باشد.

نوع و مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: واریزی نقدی یا اریه ضمانت‌نامه معتبر بانکی به مبلغ ۴۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال

تاریخ انتشار نوبت دوم: یک‌روز بعد از انتشار آگهی نوبت اول

مهلت فروش اسناد: از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت ۱۰ روز

مهلت قبول پیشنهادات و تحویل به دبیرخانه: بعد از آخرین روز مهلت فروش اسناد به مدت ۱۰ روز

زمان و محل گشایش پیشنهاده‌ها: هر هفته روز دوشنبه، ساعت ۱۳، اتاق کمیسیون معاملات.

شماره تلفن‌های تماس: ۳۳۹۹۳۰۴ – شماره دورنگار ۳۳۹۹۳۰۱

سعید راد در نقش رضاخان



پخش از شبکه اول سیما تهیه و تولید می‌شود.
سریال تاریخی «در چشم باد»وقایع

سعیدراد در نقش رضا شاه در مجموعه تلویزیونی در چشم باد به تلویزیون می آید.
این سریال پاییز و حداکثر در آبان ماه برای پخش به کنذاکتور شبکه یک می‌رود و شبکه یک با دو پروژه الف ویژه برنامه خود را در نیمه دوم سال ادامه می‌دهد.مجموعه تلویزیونی «در چشم باد» از جمله پروژه‌های «الف ویژه صدا و سیماست که به تهیه کنندگی و کارگردانی «مسعود جعفری جوزانی» و «عباس اکبری» در پنجاه قسمت پنجاه دقیقه‌ای برای

«تنهادوبار زندگی‌می‌کنیم»

در اکران پاییز به‌روی پرده

می‌رود

فیلم سینمایی «تنهادو بار زندگی می‌کنیم» به کارگردانی بهنام بهزادی با کسب پروانه‌نمایش، در یکی دو ماه آینده، به عنوان فیلم اکران پاییز به نمایش درآید.گفتنی است هنوز پخش کننده فیلم مشخص نشده است و با مشخص شدن پخش کننده فیلم برای اکران آن برنامه‌ریزی خواهد شد.

جای دوست ،جای دشمن»

میهمان ۶ جشنواره بین‌المللی

فیلم کوتاه «جای دوست، جای دشمن» ساخته الهام حسین‌زاده در ادامه حضورهای جهانی خود در شش فستیوال معتبر دیگر به نمایش در خواهد آمد. این فیلم که اقتباسی ازآه از داستان «اتری که لوطی‌اش مرده بود»صادق چوبک است در بخش مسابقه جشنواره «نوو سینما» مونترال (۱۷ تا ۲۸ مهر) و سپس در جشنواره بین‌المللی کلکته (۲۰ تا ۲۷ آبان) و جشنواره‌های فیلم مستقل اورنس اسپانیا (۲۰ تا ۲۷ مهر) حضور خواهد داشت. همچنین در ماه آبان بخش مسابقه سه جشنواره ، مارل پلاتا آرانتین (۱۶ تا ۲۶ آبان)، فیلم‌های کوتاه آسیایی کره (۱۵ تا ۲۰ آبان)، جشنواره چشم سوم هند(۲۵ مهر تا ۲ آبان ماه) میزبان این فیلم خواهد بود.

اقتباسی از اثر

«داستایفسکی»و اجرا در جشنواره تئاتر ماه

بنفشه اعرابی نمایشی با عنوان «بوبوک» که اقتباسی از داستان «داستایفسکی» است را به جشنواره تئاتر ماه می‌آورد. بنفشه اعرابی در جشنواره سراسری تئاتر ماه اسفل قرار است نمایش «بوبوک» را اجرا کند، این نمایش اقتباسی آزاد یکی از داستان‌های «داستایفسکی» است.

اهدای خون، اهدای زندگی



روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران



شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب (سهامی خاص)

نوبت دوم

شماره مجوز: ۹۰۱۷۹۴۶

مناقصه شماره م/۸۷/۲۸۳

مربوط به پروژه بهسازی و اتصال تقاطع جاده ارتباطی کارخانجات گاز و گاز مایع ۸۰۰/۰/۷۰ با محور اهواز / ماهشهر

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد انجام پروژه فوق‌الذکر را طبق مشخصات فنی کار و با شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

الف – شرح مختصر پروژه:

پروژه فوق‌الذکر در کیلومتر ۳۰ جاده اهواز – ماهشهر میباشد که این مسیر را به تاسیسات آماک ارتباط می‌دهد و عملیات اجرایی آن شامل: یک شیب کندشونده به طول ۲۰۰ متر برای رسیدن به تقاطع، یک قوس دایره‌ای به شعاع ۱۰۰ متر برای خروج از جاده شرکت نفت، دو رامپ تندشونده به طول های ۳۰۰ و ۲۷۵ متر و یک دور برگردان که شامل ۲ قوس دایره و یک مسیر مستقیم بین این دو می‌باشد.

ب– محل اجرای پروژه و مدت انجام کار

محل اجرای پروژه در منطقه اهواز و مدت انجام کار ۸ ماه می‌باشد.

ج– برآورد کارفرما:

برآورد کارفرما جهت اجرای پروژه ۹۰۰/۰۴۰/۷۷۲۳/۰ ریال می‌باشد.

د– شرایط پیمانکاران متقاضی:

– داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج در صنعت نفت.

– داشتن حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری (ارایه یک نسخه از رتبه‌بندی و آگهی تاسیس و تغییرات بعدی الزامی است).

– توانایی ارایه ضمانتنامه شرکت در مناقصه و همچنین ۵درصد مبلغ پیشنهادی (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات.

ه– محل، زمان و مهلت دریافت مدارک ارزیابی کیفی پیمانکاران:

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود حداکثر ظرف ۵ روز کاری پس از انتشار آگهی نوبت دوم مراتب آمادگی کتبی خود را از طریق فاکس شماره ۰۸۳۲۳۲۳۰۸هواز اعلام نموده و بصورت هم‌زمان برای دریافت فرم‌های ارزیابی کیفی به آدرس اهواز–کوی فدائیان اسلام، ساختمان پنج طبقه، امور حقوقی و قرارداده‌ها– اتاق ۱۴۱ و یا تهران –میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بیبقی، پلاک ۱۷، ساختمان مرکزی یازدهم، شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی امور حقوقی و قراردادهای مناطق نفتخیز جنوب به‌طور حضوری مراجعه نمایند. ضمناً فرم‌های ارزیابی را ظرف مدت دو هفته تکمیل و به آدرس‌های فوق در مقابل رسید تحویل فرمایند. (مدت زمان اعلام آمادگی و دریافت فرم‌های ارزیابی تکمیل و عودت آنها جمعاً ۲۰ روز خواهد بود).

بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ میدارد به درخواستهایی که پس از انقضا مهلت مقرر دریافت شود ترتیب اثر ندهد.

ضمناً این آگهی صرفاً بمنظور شناسایی و ارزیابی متقاضیان صورت گرفته و ارسال اسناد و مدارک فوق‌الذکر هیچگونه حقی را برای متقاضیان در قبال این شرکت ایجاد نمی‌نماید. (در صورت عدم ارایه مدارک ارزیابی کیفی، درخواست مربوطه از لیست متقاضیان حذف خواهد شد). هم‌زمان ارایه اصل گواهی صلاحیت پیمانکاری با توجه به موضوع آگهی مناقصه بمنظور تطبیق با تصویر آن الزامی و ارایه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.

لازم به توضیح است که پس از برسی‌های لازم، اسناد مناقصه به متقاضیان واجد شرایط تحویل داده خواهد شد.

WWW.SHANA.IR

روابط عمومی

WWW.NISOC.IR



مناقصه مله

سینما و سرمایه

اعلام آمادگی ایران برای حمایت از پروژه هالیوودی «مولوی»

مولوی شد با هزینه تولید ۲۲ میلیون دلار، اشعار مولوی با هزینه تولید ۱۲ میلیون دلار و بررسی روابط میان مولوی و شمس تبریزی با هزینه تولید شش میلیون دلار از جمله این طرح‌ها بود.وی گفت: از آنجا که مجموعه اشعار مولوی پرفروش‌ترین کتاب سال آمریکا بسود، هالیوود به تولید این فیلم گرایش پیدا کرد و طبق برنامه قرار است تولید سرحداری ۴۰ درصد از این فیلم در هند و ۶۰ درصد باقی‌مانده آن در ترکیه و چند کشور غربی از خرداد ماه سال ۱۳۸۸ شروع شود.



آتش عشق» گفت: در هالیوود سه طرح برای ساخت فیلم سینمایی با موضوع مولوی آرایه شد. چگونه مولوی،

رازن فرهنگسای ایران در امارات با برشمردن زمینه‌های مثبت و مساعد تولید فیلم سینمایی «رومی آتش عشق» در ایران، آمادگی مسئولان ایرانی را برای کمک به تولید این اثر اعلام کرد. «شمار عطیات» مدیر تولید فیلم سینمایی «رومی آتش عشق» در خصوص زندگی جلال الدین رومی (مولوی) با محمدرضا حاتمی رازین فرهنگسای ایران در دویی دیدار و در خصوص ضرورت جهانگیر الماسی، محمود پاک‌نیت، محمد رضا هدایتی، هومن سیدی و ... ایفای نقش کر ده‌اند.

نگاهی به فیلم‌های اکران شده در شش ماه اول سال

سینمای خاص همچنان کم‌تماشاگر

■ ترگس خرقانی ■

هزینه تولید فیلم آقای نوری‌زاد آمده است)، چرا باید تنها پنج‌میلیون تومان بفروشد. همه که با کارگردان فیلم دشمنی ندارند که نروند فیلمش را ببینند. علت را در جای دیگری باید جستجو کرد.

۲- روز بر می‌آید (۲۳۴ نفر)

فیلم دوم بیژن میربازری با یک قصه اقتباسی و چند بازیگر محدود و فضایی سرد، قطعاً از کم‌فروش‌ترین‌ها و کم‌تماشاگرترین فیلم‌های سال خواهد بود. البته نمایش فیلم ادامه دارد، اما با این اکران محدود بعید است رشد جدانی در فروش داشته باشد.

۳- خاک سرد (۶۷۱۹ نفر)

رضا سیجانی اساساً کارگردان کم تماشاگری است. از فیلم‌های کوتاهش بگیرد تا این فیلم که محمدرضا فروتن را به عنوان ستاره و هیلااکرانی را بعد از سال‌ها به عنوان نقش اول زن دارد. خیلی جالب است اگر بشود فهمید به هر حال مایه‌های کم‌دی شل و قل همایون اسعدیان، با چاشنی با نمکی جواد رضویان و بهنوش بختیاری و بهاره رهنما در این آشفته بازار، در رده چهارم این جدول است.

۵- انعکاس (۲۶۲ هزار نفر)

فیلم رضا کریمی هم در ته این فهرست پنج فیلم قرار دارد و می‌تواند برای کارگردانش مایه مباهات باشد که با یک قصه ممنوعه مثل عشقی- همسری با همین تعداد تماشاگر اندک توانسته است از پرفروش‌های نیمه‌اول سال باشد.

کم تماشاگر ترین‌ها

۱- پرچم‌های قلعه کاوه (۲۶۰۰ نفر) شاید یک روز کسی بیاید و پاسخ بدهد یک فیلم یک میلیاردی (که البته این رقم، کف رقمی است که در شنیده‌ها برای قرار داده است.



فیلم خاک سرد، به کارگردانی محمدرضا فروتن

در پیجه

معرفی فیلم

(متیو کازوویتز ۲۰۰۸)

بابل پیش از میلاد مسیح

این فیلم علمی تخیلی از دوازده‌گسر زن و مرد تمام‌دار فیلم‌های اکشن و رزمی بهره می‌برد، این دو بازیگر، میشل یووه و وین دیزل هستند

که در فیلم‌های پیشینشان تماشاگران را در ماجراجویی‌های خود سهیم کرده‌اند. البته

یووه به خاطر انتخاب‌های درست‌ترش مطمئناً جایگاه بالاتری دارد و مانند وین دیزل به بازی

در هر نوع فیلم اکشن و پر تحرکی تن ندهاده‌است.

در این فیلم هم این دو به همراه ملاتی تیری (افسانه ۱۹۰۰) و ژرارد دوپاردیو (گرین کارت)

قرار است، تماشاگران شیفته ماجراهای اکشن و علمی تخیلی را با خود همراه کنند. کارگردان

ایسن فیلم، متیو کازوویتز، را با فیلم «فرت» می‌شناختیم. فیلمی که در سال ۱۹۹۵ توانست جایزه بهترین کارگردانی را از جشنواره کن کسب کند. فیلم جدید این کارگردان و بازیگر توانایی فرانسوی که علی‌رغم میشل و به دلیل اصرار کمپانی سازنده فیلم، ۷۰ دقیقه از نسخه اصلی‌اش کوتاه‌تر است با مدت زمان ۹۰ دقیقه و درجه PG۱۳ از ۲۹ آگوست ۲۰۰۸ در سینماهای آمریکای شمالی به روی پرده رفته است.

فیلم فاجعه (جیسن فریدبرگ وارن سلتز ۲۰۰۸)

همچون یک فاجعه

هنوز مدت زیادی از نمایش «ملاقات با اسپار تا‌ها» فیلم قبلی این دو کم‌دی‌ساز سینمای عامه پسند امریکا نگذشته است که دست‌یخت جدیدشان به اکران راه یافته‌است. فیلم قبلی این دو کارگردان، «ملاقات با اسپار تا‌ها» در اوایل سال ۲۰۰۸ در سینماهای امریکا به نمایش درآمد. آن فیلم به نوعی دنباله‌ای بر فیلم «۳۰۰»

به حساب می‌آید. البته منظور از دنباله، همان هجو فیلم «۳۰۰» است. چیزی مثل بلایی که بر سر فیلم‌های سری «جیج» و «راباب حلقه‌ها» خیلی از فیلم‌هایی از این دست آمد. حالا خودتان فضاوت کنید، اثری که فیلمی چون «۳۰۰» را دست‌مایه خود قرار دهد (هرچند برای خنده) چه معنونی از آب درآمده است. نمی‌دانم فیلم را دیدماید یا نه، اما «ملاقات با اسپار تا‌ها» لحظات مفرحی درم خود داشت و گاه می‌توانست بخندنی بر لب تماشاگر نبشاند. فیلم جدید این دو کارگردان که به‌نظر می‌رسد همچون نامش فیلمی در حد و اندازه‌های یک فاجعه است، با بازی مت لاتر و ونسا مینیلو، با مدت زمان ۹۰ دقیقه ساخته‌شده و از ۲۸ آگوست در سینماهای امریکای شمالی به روی پرده رفته است.

آگهی مناقصه

نوبت دوم

- به مبلغ ۰/۰۰/۰۰۰/۶ریال به حساب شماره ۱۱۱۵ بانک ملی شعبه شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مناقصه است.
- تلفن تماس: معاونت عمرانی شهرداری ۳۵۱۰۱۱
- از برنده مناقصه ضمانت‌نامه بانکی گرفته خواهد شد.
- به پیشنهادات مخدوش و یا فاقد فیش سپرده و یا رسیده بعد از مهلت قانونی رسیدگی نمی‌شود.
- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.
- چنانچه فرد برنده از بین نفر اول تا دوم از امضای قرارداد منصرف شود سپرده وی به نفع شهرداری وصول خواهد شد.
- مدت ارسال مدارک: ۱۰ روز پس از انتشار آگهی
- پرداخت هزینه انتشار آگهی به عهده فرد برنده است.

شهر دار بروجرد-اله یار گودرزی

مناقصات

دومر حله‌ای شماره ۲۰۱۰ و ۲۰۹ و ۳-۸۷

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد اجرای عملیات زیر را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)
مشارکت مالی برای تهیه و تعویض ۲۰/۰۰۰ دستگاه کنتور آب ۱/۲ و ۳/۴ اینچ	۳۷۰/۰۰۰/۰۰۰
اجرای طرح تله متری و کنترل از راه دور سامانه آبرسانی شهرستان فریدونشهر (EPC)	۹۱/۰۰۰/۰۰۰

مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۸۷/۷/۱۷، مهلت تحویل اسناد: ۸۷/۷/۲۷

گشایش پیشنهادها: ۸صبح یکشنبه ۸۷/۷/۲۸، تلفن تماس: ۰۳۱۱-۶۶۸۰۰۳۰

محل دریافت اسناد مناقصه: پایگاه اینترنتی www.abfa-esfahan.com

بهمنى: چاره‌ای جز

تأمین نقدینگی صنایع نداریم

رئیس کل جدید بانک مرکزی گفت: چاره‌ای نداریم جز تأمین سرمایه در گردش نیروی کار و راه اندازی آنها به شیوه مناسب اما نحوه تأمین این سرمایه‌ها امری بسیار مهم است که یکی از روش‌های آن وصول صدها هزار میلیارد ریال مطالبات معوق سیستم بانکی است. به گزارش فارس، محمود بهمینی در مراسم معارفه خود اظهار داشت: در این سمت وظیفه خود را نه تنها تبیین درست سیاست‌های اقتصادی می‌دانم بلکه در صحت اجرای آیین‌نامه‌ها و دستورات حرکت خواهیم کرد.

وی نظام پولی را پشتوانه سیاست‌های اقتصادی کشور دانست و گفت: این مهم حکم می‌کند به دور از جنجال در حفظ ارزش پول و جریان مناسب آن در بازار کوشش کنیم و در شرایط صلاح کشور را در این می‌دانیم که الگوهای رفتاری را به گونه‌ای مناسب تغییر دهیم.

رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر اینکه در زمان بدخوری و پرخوری را اصلاً نخوردن نمی‌داند تصریح کرد: بر این اساس بر حمایت از تولید و صنعت و پیشگیری از تعطیلی کارخانجات و واحدهای تولیدی تأکید دارد و می‌داند که با تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی و اعطای تسهیلات به آنها می‌توان فعالیت‌های تولیدی در کشور را رونق داد.

بهمینی به وجود صدها هزار ریال منابع معطل در واحدهای تولیدی کشور اشاره کرد و گفت: چاره‌ای نداریم جز تأمین سرمایه در گردش نیروی کار و راه اندازی آنها به شیوه مناسب اما نحوه تأمین این سرمایه‌ها امری بسیار مهم است که یکی از روش‌های آن وصول صدها هزار میلیارد ریال مطالبات معوق سیستم بانکی است.

وی وصول این مطالبات و تزریق آنها به طرح‌های نیمه تمام را باعث ثابت ماندن نقدینگی و رونق گرفتن تولیدات دانست و گفت: در اجرای طرح‌های زودبازده نیز باید تسهیلات به صورت کاملاً کنترل شده و با نظارت دقیق ارائه شود تا علاوه بر افزایش تولید و حفظ اشتغال تورم نیز کاهش داده شود.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه برای افزایش تولید و صادرات باید قیام کرد بهترین راه را هدایت منابع و نظارت بر مصرف آن به سمت واحدهای تولیدی و نیمه تمام دانست و گفت: برای اینکه این سیاست باعث افزایش نقدینگی نشود باید در جهت وصول مطالبات معوق همت کنیم و این منابع را به صورت نظارت شده به متقاضیان ارائه دهیم. وی تصریح کرد: اگر زمان اعطای تسهیلات یک بانک جامع اطلاعاتی در کشور وجود داشت وضعیت فعلی پیش نمی‌آمد و لذا باید برای جلوگیری از تکرار این اتفاق در آینده، در جهت ایجاد این بانک جامع اطلاعاتی نیز همت کنیم.

بهمینی با تأکید بر لزوم رعایت تعادل در سیاست‌های پولی از تمامی کارشناسان اقتصادی و همکاران بانک مرکزی به هم فکری و همکاری دعوت کرد و گفت: باید ضمن اسلامی کردن بانک‌های کشور و توجه به رونق تولید به سوی مهار تورم حرکت کنیم.

رئیس کل بانک مرکزی تنظیم و اجرای سیاست‌های پولی و ارزی و هماهنگی آنها با سیاست‌های مالی، کنترل و نظارت بر مدیریت نقدینگی در جهت تقویت و تحرک تولید با سیاست‌های انضباط پولی، ایجاد شرایط لازم جهت حفظ ارزش پول ملی و حمایت از توسعه سرمایه‌گذاری‌های مولد و توسعه صادرات را از جمله مهمترین برنامه‌های در دستور کار مدیریت جدید بانک مرکزی عنوان کرد.

وی افزود: از جمله دیگر برنامه‌های این بانک برنامه ریزی جهت کارآمد سازی نظام بانکی و سازماندهی بازار غیرمتشکل پولی است به نحوی که مؤسسات بدون مجوز راهی جز ساماندهی یا تعطیلی نداشته باشند.

گنبد گیتی برف ندارد



است و همچنان میزبان تمام کسانی است که دوستش دارند و به سراغش می‌روند و مهم‌تر از تمامی اینها جزو گنجینه‌های ملی ایران است، اما آیا تمامی این میهمانان به خاطر دارند که در خاطر تمامی ایرانیان

تایستان امسال در اکثر رسانه‌ها و مطبوعات صحبت از ملی شدن دماوند بود که جزو افتخارات بزرگ ایران و جامعه‌ی کوهنوردی محسوب می‌شود؛ اما هیچ‌جا و هیچکس به این مسأله توجه نکرد که تایستان امسال دماوند برف نداشت؛ دماوندی که تا به حال به عنوان دیو سپید در ذهن همه نقش بسته بود دیگر سپید نبود؛ هر چند سپید نبودن از عظمت و غرور دماوند نمی‌کاهد اما این سؤال که چرا دماوند را دوست می‌داریم؟ بی پاسخ ماند. شاید تاحدی پیش نمی‌دانستیم که چرا دماوند را دوست داریم اما امسال که آن را بدون برف دیدیم، بی به باز دوست داشتش بر داریم...

چیزی که حقیقتاً غیر از ارتفاع بلندش، در ذهن تمامی آنها می‌گردد دوستش می‌دارند نقش بسته است برفی است یا برفی بود که تمامی فصول سال بر قله‌اش نشسته بود. دماوند بدون برف، هم چنان بلند



شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران
شرکت پالایش نفت لاوان

نوبت اول

آگهی شناسایی پیمانکار

مناقصه شماره ۸۷/۱۶/م ع

در خصوص تعمیرات عمومی و اضطراری دستگاه‌های پالایشی و تهویه و تبرید و خدمات فنی‌نوسازی

این شرکت در نظر دارد خدمات راندگی و راهبری ماشین آلات سنگین و تعمیر و نگهداشت ماشین آلات سبک و سنگین شرکت پالایش نفت لاوان واقع در جزیره لاوان را به پیمانکار با سابقه و مجرب واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، آمادگی خود را از طریق شماره‌های به شماره ۸ و ۲۲۴۹۹۲۶-۰۷۱۱ و ۴۴۹۳۳۱۳-۰۷۶۴ به امور قراردادهای این شرکت اعلام و پرسش‌نامه ارزیابی پیمانکاران را از آن امور دریافت و پس از تکمیل به همراه مدارک ذیل به نشانی شیراز- صندوق پستی شماره ۷۱۲۶۵/۵۶۸، امور قراردادهای سال نمایند تا پس از تأیید صلاحیت نسبت به شرکت در مناقصه اقدام لازم به عمل آید.

الف: شرایط انجام کار

۱- داشتن گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان قبلی (حداقل سه فقره).

۲- دارا بودن توانایی انجام کار در جزیره لاوان و داشتن بینه مالی.

۳- پیمانکارانی که دارای سوابق کار مفید در جزایر نفتی و واحدهای وزارت نفت می‌باشند در شرایط مساوی اولویت خواهند داشت.

ب: مدارک مورد نیاز

۱- یک نسخه از اساس نامه شرکت

۲- یک نسخه از آگهی ثبت شرکت

۳- یک نسخه از آخرین تغییرات هیأت مدیره بر اساس روزنامه رسمی

۴- یک نسخه از تأیید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی در سال ۸۷

۵- ارایه مدارک دال بر دارا بودن خط‌مشی و نظام مدیریت HSE (ایمنی، بهداشت و محیط زیست)

۶- ارایه پرسش‌نامه دریافت اطلاعات و ارزیابی توان اجرای کار پیمانکاران

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۴۹۳۳۱۳ (۰۷۶۴) امور قراردادهای شرکت پالایش نفت لاوان تماس حاصل فرمایید.

آدرس: اینترنتی وزارت نفت: www.Shana.ir

آدرس: اینترنتی پالایش و پخش: www.niordc.ir

آدرس: اینترنتی پالایش نفت لاوان: www.lorc.ir

روابط عمومی شرکت پالایش نفت لاوان

کاهش قیمت‌خانه‌ادامه دارد

قیمت خانه در برخی نقاط تا متری یک میلیون کاهش یافت

دادند تا قیمت مسکن گران شد در حال حاضر نیز همه عوامل دست به دست هم داده‌اند تا قیمت خانه پایین آید. خسروی ادامه داد: به طور مثال رکورد در بازار، انضباط بخشی دولت بر معاملات مسکن، افزایش بازرسی‌ها بر بنگاه‌های مسکن و اجرای کد رهگیری از جمله عواملی هستند که در کاهش قیمت خانه اثرگذار بوده‌اند. وی افزود: از سوی دیگر کاهش قیمت مصالح به ویژه

نگاهی به ارزش زمان در حمل و نقل عمومی تهران

طلای زمان؛ ثروتی که می‌رود



شده باعث خواهد شد که بسیاری از ناوگان حمل و نقل عمومی فراری باشند و استفاده از وسیله نقلیه شخصی را به استفاده از این وسیله ترجیح دهند.

بی‌تردید گسترش حمل و نقل عمومی و بهبود وضعیت آن می‌تواند به بهبود وضعیت ترافیک کمک کند اما مصرف کننده در صورتی حمل و نقل عمومی را به خودروی شخصی ترجیح خواهد داد که مشکلات استفاده از وسیله نقلیه عمومی مانند کندی حرکت، گرما، خستگی، شلوغی اتوبوس یا مترو در مقابل هزینه‌های قیمت سوخت و استهلاک اتومبیل برای او قابل تحمل باشد.

تهران صرف نشود ولی در دنیای مدرن که با سنجش پذیر و کمی کردن زمان، این امکان را فراهم کرد تا ما بتوانیم آگاهی بیشتری به زمان پیدا کنیم، تلف کردن چنین وقتی که قابل درمان نیز هست چندان مناسب نمی‌باشد. اگر در گذشته زمان در واحدهای بزرگ مانند فصل و سال و ماه شناخته می‌شد و تابع تحولات طبیعی بود اما اکنون ما ناتیبه‌ها را مبنای حرکت زمان می‌دانیم.

پس با این اوصاف ترافیک تهران که به موضوعی کلیشهای تبدیل شده، نیاز دارد که بیشتر از این با مشکلات کوچکی که قابل حل است گریبانگیر نباشد. زیرا همین وقت‌های تلف

آن هستیم، بسیاری از ما قبول کردیم که زمانی سمت آزادی با اتوبوس‌های درون شهری رفته باشیم حتماً از اینکه با این وسیله سفر کردیم خوشحال خواهیم بود زیرا حرکت این اتوبوس‌ها از روی نظم و سریع و با کمترین اتلاف وقت است.

وجود چنین سرویسی نقطه امید است در دلهای کسانی که به ارزش زمان خود پی برده‌اند. اما در این تهران بزرگ زمان‌های بسیاری در انتظار رسیدن اتوبوس تلف می‌شود، زمان‌های بسیاری در ترافیک تلف می‌شود حتی زمان‌های بسیاری در دادن پول به راننده اتوبوس هدر می‌رود. شاید بسیاری از ما به اجبار قبول کردیم که ترافیک تهران هست و فعلاً ناگزیر از پذیرش

ممکن است در اینجا وقت چندانی به نسبت سایر مشکلات حمل و نقل عمومی

تمدید اجرای

آیین‌نامه ایجاد تسهیلات برای کارمندان متقاضی

خروج از تهران

هیئت وزیران با تمدید اجرای آیین‌نامه ایجاد تسهیلات جهت شغلین بخش دولتی متقاضی از تهران و کلاشهرها به سایر شهرهای کشور تا پایان سال ۱۳۸۷ موافقت کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، هیأت دولت، اختصای مبلغ ۲۴ میلیارد ریال از محل منابع ماده ۱۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت به منظور جبران خسارت‌های ناشی از وقوع زلزله در شهرستان‌های قم، خمیر و بندرعباس در استان هرمزگان را تصویب کرد. در ادامه این جلسه ایجاد کارگروهی متشکل از وزرای راه و ترابری، صنایع و معادن، جهاد کشاورزی، نیرو، بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و معاون اجرایی رئیس‌جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، به منظور توسعه و پیشرفت استان لرستان از دیگر مصوبات امروز هیأت دولت بود. هیئت وزیران موافقت نمود کلیه دارندگان کارت بازرگانی که اقدام به عضویت در مرکز ملی شماره‌گذاری کالا و خدمات ایران می‌نمایند برای مدت یکسال از پرداخت ۱۰ درصد هزینه کارمزد ثبت سفارش معاف شوند.

رئیس سازمان نظام دامپزشکی خبر داد:

تصویب نرخ تعرفه‌های خدمات درمانی بخش خصوصی در کمیسیون اقتصادی

رئیس سازمان نظام دامپزشکی کشور از تصویب نرخ تعرفه‌های خدمات درمانی بخش خصوصی در کمیسیون اقتصادی هیأت دولت پس از ۱۱ سال و همچنین تصویب آیین‌نامه امنیت شغلی ناظران بهداشتی دامپزشکی کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، سیدمحمد آقامیری اظهار کرد: نام‌های نرخ تعرفه‌ها که باعث مشکلات زیادی در بخش غیر دولتی شده بود با تصویب بیش از ۳۴۱ عنوان در نرخ تعرفه‌های خدمات درمانی انجام شد. وی افزود: هوموستان در صورت مشاهده هر گونه تخلف می‌توانند به هیأت بدوی انتظامی مراجعه کرده و چنانچه رای هیأت مورد قبول واقع نشد به هیأت عالی انتظامی نظام دامپزشکی تهران مراجعه کنند و سازمان نظام دامپزشکی بدون هیچ ملاحظاتی در صورت جری با متخلفان خواهد داشت. رئیس سازمان نظام دامپزشکی کشور همچنین از تصویب آیین‌نامه اجرایی بد (ه) و (و) ماده ۳ قانون سازمان دامپزشکی کشور که تضمین کننده امنیت شغلی ناظران بهداشتی دامپزشکی کشور است خبر داد و اظهار کرد: قطع ارتباط مالی بین ناظران بهداشتی و کارفرمایان یکی از مزایای این مصوبه است.

خدمات مرکز مشاوره شغلی و

کاروباری کارمند

معرفی جویندگان کار فاقد مهارت به مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای و ایجاد شکل‌های تعاونی برای فارغ‌التحصیلان جویای کار
صور معرفی نامه به منظور استفاده کارفرما از مزایای معافیت بیمه سهم کارفرما (ماده ۱۰۳) جهت کارفرمایانی که از این مرکز نیروی کار جدید بگیرند.
سرویس رفت و برگشت ویژه جویندگان کار هنگام معرفی به مراکز صنعتی استان

آدرس: افغانستان - روبروی سی وسه لیل، نبش چهارباغ با، ابتدای بلوار ملت، ساختمان مهارت، طبقه دوم، تلفن‌های تماس: ۲۲۸۹۷۹۲-۲۲۸۹۷۹۳-۲۲۸۹۷۹۴-۲۲۸۹۷۹۵-۲۲۸۹۷۹۶-۲۲۸۹۷۹۷-۲۲۸۹۷۹۸-۲۲۸۹۷۹۹-۲۲۸۹۸۰۰
فکس: ۲۲۸۹۷۹۴-۲۲۸۹۷۹۵-۲۲۸۹۷۹۶-۲۲۸۹۷۹۷-۲۲۸۹۷۹۸-۲۲۸۹۷۹۹-۲۲۸۹۸۰۰

وب سایت: www.karyabikarmand.ir
پست الکترونیکی: Email:info@karyabikarmand.ir

آزادسازی مدارک تحصیلی فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های دولتی

شماره ۸۷/۲۱۱

آگهی مناقصه

شرکت مخابرات استان فارس در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۴۰۰۰۰

(چهل هزار) شاخه لوله P.V.C ۱۰۰×۱۱۰ براساس استاندارد و مشخصات فنی موجود از طریق مناقصه عمومی به صورت صدور صد ریالی و با رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی و اجرایی کشور به صورت یک جا اقدام نماید، لذا از کلیه تولیدکنندگان و فروشندگان حقوقی داخلی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید از تاریخ انتشار آگهی در ساعات اداری به اداره خرید و قرارداددهای این شرکت واقع در خیابان قصر دشت، نبش خیابان ولی عصر (عج)، مجتمع مخابراتی استان فارس، طبقه اول، (تلفن ۶۱۱۲۰۷۸) مراجعه و ضمن واریز مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال (پنج‌هزار ریال) به حساب ۲۱۷۴۷۹۳۰۰۷۰۰۰ بانک ملی شعبه مخابرات شیراز اسناد مناقصه را دریافت و پس از بررسی کامل با توجه به مفاد آن پیشنهادهای قیمت خود را حداکثر تا ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۸۷/۷/۲۸ به دبیرخانه این شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.

WWW.SHIRAZTEL.CO.IR

برگزاری دومین همایش ملی
آب و فاضلاب در تهران

دومین همایش ملی آب و فاضلاب با رویکرد بهره‌برداری از امروز
بر پژوهشگاه نیرو آغاز به کار می‌کند.

[illegible]

مختصان داخلی و خارجی سنجش ای خواهند کرد، همچنین موزینی با هدف معرفی فناوری‌های نوین و ارائه آخرین دستاوردهای موزینی صنعت آب و فاضلاب برپا می‌شود. دیگر برنامه‌های جانبی در تخیل از هم‌پیمانان نمونه کشیده می‌شود و روز اول هشدار در محل برگزاری (شهید بهشتی) در روز چهارم است (۱۸ مهر ماه) در محل آب و برق (شهید عباسپور) برگزار خواهد شد. به گفته دبیر دومین آب و فاضلاب، هم‌پیمانان در راستای آب تأسیسات آب و فاضلاب تحت نظارت و با موضوعی امنیتی از قبیل چندین خط‌مطلوب به مشترکان، آب، کاهش آب بدون درآمد بهینه‌سازی مصرف انرژی در برجسته‌تر، برای این همایش گامی مؤثر در جهت یافتن حل مسایل فوق به

گزیده اخبار

مذاکرات ایران و چین

برای توسعه همکاری‌ها در زمینه انرژی

از محورهای اصلی مذاکره ایران و چین در سفر یادشده، فنی، نهایی کردن قرارداد توسعه میدان گازی پارس شمالی، ضوع از دیدار برداشت از مخازن نفتی و گازی، فروش ال.ان.جی. سرفکهای چینی در میدان گازی پارس جنوبی بود. پیش‌بینی شرکت ایران دوره مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران به کشور چین، رد یا نشده نهایی شود و احتمال داده می‌شود از جمله این موارد، قرارداد توسعه میدان گازی پارس شمالی باشد.

ملقه چاه در گچساران، کنگان و ذیلی

عملیات حفاری ۳ حلقه چاه نفت در مناطق عملیاتی سساران و کنگان، ۳۵ روز جلوتر از زمان پیش‌بینی شده در مدت تکمیل شد.

ناصرقلی پور مدیر برنامه ریزی، ارزیابی و کنترل شرکت ملی با بیان این مطلب، افزود: با تلاش‌های صورت گرفته توسط ی عملیات و سایر مدیریت‌های دست‌اندرکار، کارکنان دستگاه فتح عملیات حفاری چهار شماره ۱۵ دیلاسی را در مدت زمان عمق ۲ هزار و ۶۶۶ متری به پایان رساندند. ادامه داد: یی شده برای تکمیل این چاه از سوی متقاضی ۲۱۵ روز بوند.

[illegible][illegible]

انرژی‌های تجدیدپذیر و آینده توسعه جهانی

۲ برابر
ابعاد اصلی
ی جهانی
تا ۲۰۳۰

وی تصریح کرد: بایان وجود،
در خصوص نقشی که انرژی‌های تجدیدپذیر در
آینده در صحنه جهانی انرژی می‌تواند ایفا کند،
غالباً حقایق نادیده انگاشته یا دگرگون جلوه

۲/ درصد
۲۰ به ۴۴
صد از این
صد برای

موسوی از بخش انرژی به عنوان یکی از بخش‌های زیربنایی کشورهای اسلامی در جهت توسعه و شکوفایی اقتصاد نام برد و گفت: لازم است با برنامه ریزی علمی و در نظر گرفتن امکانات، محدودیت‌ها، چالش‌ها و فرصت‌های

افشای قیمت گاز صادراتی ایران به امارات



تعیین می‌شود و بهای فروش هر هزار مترمکعب گاز ۱۷٫۵۵ ریال به‌صورت ثابت برای ۱۸ ماه تعیین می‌شود و بهای گاز برای این ۱۸ ماه بعداً با توجه به تغییرات ۲۵ درصدی (فشار قرارداد) بر پایه نفت خام تعیین می‌شود. بهای فروش هر هزار مترمکعب گاز ۱۷٫۵۵ ریال به‌صورت ثابت برای هر یک از ۱۸ ماه تعیین می‌شود و بهای گاز برای هر یک از ۱۸ ماه بعداً با توجه به تغییرات ۲۵ درصدی (فشار قرارداد) بر پایه نفت خام تعیین می‌شود. بهای فروش هر هزار مترمکعب گاز ۱۷٫۵۵ ریال به‌صورت ثابت ۲۸٫۵۵ ریال محاسبه می‌شود.

فروش گاز از میدان سلمان در خلیج فارس را با شرکت Crescent) با حجم قراردادی روزانه ۳۳۰ میلیون فوت مکعب در روز و قابل افزایش تا ۶۰۰ میلیون فوت مکعب در روز امضا کرد. در این راستا شرکت کرسنت به صورت واسطه بین ایران و دولت امارات (امیرنشین شارجه) عمل کرده و دوره قرارداد ۲۵ ساله بوده

کمیسیون انرژی تصویب کرد:

ملزم شدن وزارت خانه های نفت و نیرو به ارایه گزارش قراردادها در قالب فرم های جدید مورد نظر کمیسیون

پس قراردادهای کمسیون های نفت و نیرو در قالب فرم هایی که حاوی چند پرسش در خصوص قراردادهاست به کمسیون انرژی گزارش دهند و در واقع امکان نظارت بهتر کمسیون بر کلیه قراردادهای خرد و کلان فراهم شود.

در بیان دستور کمیسیون انرژی با اشاره به خصوص شکل ظاهری فرم قراردادها و فرم وزارت خانه های نفت و نیرو، گفت: در مباحث دیروز کمیسیون انجام شد قرار شد از این

ارتخانه‌های نفت و نیرو
های خرد و کلان‌شان
د پرسش در خصوص
سیدناصر موسوی در

پالایشگاه
و خط مترو

متأسفانه در کشور ما علیرغم همه توصیه‌ها و تأکیدات در خصوص جهت افزایش بهره‌وری در مصرف انرژی در حرکت تأثیرگذاری صورت نگرفته است. (حتی در سطح سهمیه‌بندی بین بنیان همه موفقیت در کاهش مصرف و اجرای تحسین انرژی ضریبی نیست، متأسفانه صرفاً در شرایط خاص تحریمی قابل‌فایده است) در این میان یکی از راههای که می‌توان به کمک آن ضمن محصل ترافیکی، حمل‌ونقل و آلودگی در شهرهای بزرگ کشور، می‌توانند پیروز جدی کاهش مصرف انرژی گردد، به گونه‌ای که با هر سفر درون شهری به هر خط خطوط مترو و معادل ۱/۷ لیتر از مصرف سوخت جلوتر می‌رود (قابل توجه است که همه مسیر شهروندان به‌طور کامل با مترو صورت نمی‌گیرد و در خدمت در گذشته که هر سفر با مترو معادل ۱ لیتر از مصرف سوخت جلوتر می‌رود می‌کند) اشتباه است اگر این میان بر بررسی سال‌های آغازین طرح خط مترو تهران سال (۱۳۶۶) که به لحاظ به‌طور افروان و روزمندی به شدت در تنگنای بودیم، در آن زمان سوخت و اجرای این خطوط در داخل کشور به مراتب افزایش یافته است به‌شکلی که به هر جرأت می‌توان گفت قابلیت و سرعت اجرای طرح‌های در دست ساخت تا سه برابر سرعت‌های قابل افزایش است لیکن معضل کسری بودجه گریبان آنان را گرفته است.

قابل ذکر است براساس طرح موجود خطوط چهارده گانه متروی شهری تهران و حومه با افزایش هشت میلیون نفری تعداد مسافری این شبکه بزرگ می توان از ساخت پالایشگاهی متوسط با ظرفیت ۷۰۰۰ بشکه در روز جلوگیری نمود.

تناقض مواضع هسته‌ای

امریکابه‌جران‌های بین‌المللی‌منجر خواهد شد

و همد گفت: آن بی‌بی، بی‌بی‌تی بر مبنای دو اصل اساسی که بر عتد اراد از حقوق و تعهدات شکل گرفته است کشورها را عضو به تعهدات پذیرش تعهدات می‌باشند و ملی متأسفانه این معاهده طی چند سال گذشته با رویکرد دو گانه کشورها صاحب پس تکنولوژی مواجه بوده که این یک شیوه بار دست راست و با این روش یک مسیر نادرست و غیر منطقی در آینده طی خواهد شد.

مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران تاکید کرد بازی در لیگ ایران بهتر از بازی در تیم‌های درجه دوم اروپایی خصوصاً تیم‌های سری B ایتالیا است. رحمان رضایی در ابتدا در مورد آخرین وضعیتش گفت: در حال حاضر دو پیشنهاد از تیم‌های سری B و چند پیشنهاد غیر رسمی از تیم‌های سری A باشگاه‌های ایتالیا دارم اما پیشنهاد تیم‌های سری B جالب نیست و آنها را رد کرده زیرا نمی‌خواهم در این مسابقات به میدان بروم.وی در مورد خیر خداحافظی‌اش از فوتبال



اظهار داشت: این موضوع شایعه‌ای خنده دار است و اصلاً واقعیت ندارد. من تا جایی که وضعیت بدنم اجازه دهد و در

رحمان رضایی:بازی در ایران بهتر از تیم‌های درجه ۲اروپاست

شرایط خوبی قرار داشته باشم به فوتبالم ادامه می‌دهم. **دوست دارم به فوتبال ایران بازگردم** وی در خصوص تیم ملی تاکید کرد: فکر نمی‌کنم بتوانم به تیم ملی برگردم و قایدهای ندارد در این مقطع در این خصوص صحبت کنم. امیدوارم تیم ملی بدون بازیکنان باتجربه‌اش به جام جهانی صعود کند زیرا موفقیت این تیم باعث خوشحالی مردم می‌شود و مهمترین موضوع در شرایط فعلی خوشحال شدن مردم علاقمند به فوتبال است.

پرسپولیس با ابومسلم بحران زده روبرو می‌شود

آبی‌های تهران رودروی جوانان جسورپیروانی



عکس: فارس میلان‌پاشی

سرخابی‌های پایتخت پس از تساوی در دربی،امروز و فردا به مصاف رقبای خود خواهند رفت.

است، ما احترام بسیاری برای حریف قلمیم اما استقلال باید سه امتیاز این دیدار را کسب تا نتایج خوب تیم تداوم داشته باشد. قلعنوبی افزود: هیچ بازیکنی از استقلال انحراف نداشت و تنها بیژن کوشکی توبیخ شده ولی او نیز به تمرینات بازگشته است.

قربانی:حاشیه‌های دربی را فراموش کرده‌ایم

مدافع تیم فوتبال استقلال تهران گفت:به حاشیه‌ها کاری نداریم و تنها به شکست دادن مقاومت فکر می‌کنیم. پیروز قربانی اظهار کرد: بازی مقابل پرسپولیس و مسائل پیش آمده در آن را فراموش کرده‌ایم ما اکنون بازی مقابل مقاومت را پیش رو داریم و تنها به ۳ امتیاز بازی فکرمی می‌کنیم. وی افزود: در بازی با پرسپولیس شایسته کسب هر سه امتیاز بودیم با این حال اتفاقات نیز بخشی از فوتبال است و ما بر روی یک اتفاق پیروزی را با تساوی عوض

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: فوتبال ما در مسابقات گذشته نشان از پیشرفت دارد و خوشحالم مسوولان باشگاه و تعداد زیادی از هواداران فولاد به این مساله واقفند.

مجید جلالی پیرامون آخرین وضعیت فنی تیم فوتبال فولاد خوزستان پیش از بازی در رقابت‌های هفته دهم لیگ برترس مقابل مس کرمان، اظهار کرد: من وقتی آخرین بازی تیمم را مقابل استقلال اهواز می‌بینم و فوتبال بازیکنان را با مسابقات اولیه لیگ بر تر



مقایسه می‌کنم، به این تیم و صحت کارم صددردصداطمینان و اعتقاد پیدا می‌کنم. وی افزود: در حال

وقف‌اصنافه

رنال مادرید برابر اسپانیول متوقف شد

هفته ششم رقابت‌های لالیگا با پیروزی والنسیا و توقف رنال مادرید به پایان رسید. در این دیدارها که یک‌شنبه شب برگزار شد والنسیا در خانه وایادولید با تک گل دقیقه ۵۴فرناندس حریف خود را شکست داد. در دیگر بازی رنال مادرید در ورزشگاه خانگی خود سانتیاگو برنابئو با نتیجه ۲-۰ برابر اسپانیول تیم دوم شهر بارسلونا متوقف شد. در این دیدار تامودو در دقیقه ۲۱ از روی نقطه پنالتی و گارسیا فرناندس در دقیقه ۳۱ برای اسپانیول گلزنی کردند و هر دو گل رنال مادرید را هم راتول در دقایق ۲۴ و ۴۴ به ثمر رساند.

تساوی میلان در زمین کالیاری

تیم فوتبال میلان یکشنبه شب در تنها دیدار باقیمانده از هفته ششم رقابت‌های سری A با باشگاه‌های ایتالیا به نتیجه‌ای بهتر از تساوی مقابل کالیاری دست نیکرند. میلان در "سنت الیا" همان کالیاری قهرنشین بود که این دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید. میلان با این تساوی و با کسب ۱۰ امتیاز به رده هشتم جدول رده بندی صعود کرد اما کالیاری همچنان در انتهای جدول باقی ماند.

داور عمانی برای بازی ایران – کره شمالی

فدراسیون جهانی فوتبال محمد عبدالله الهلالی از عمان را به عنوان دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل کره شمالی در مرحله نهایی مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی در قاره آسیا انتخاب کرد. این داور عمانی را در امر قضاوت بازی ایران – کره شمالی، هوموطنش علی احمد الکاسمی و خالد راشاد سلیم العنان از بحرین همراهی خواهند کرد. دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و کره شمالی ساعت ۱۷ روز چهارشنبه ۲۴ مهرماه جاری در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود.

آسیب‌دیدگی مجددروبن

آرین روبن از ناحیه عضله ران پای چپ برای چندمین بار آسیب دید. هافبک هلندی رنال مادرید در دیدار یک‌شنبه شب برابر اسپانیول در نیمه دوم وارد بازی شد و تنها ۲۰ دقیقه برای کپکشانی‌ها توپ زد. روبن پس از ۲۰ دقیقه حضور در زمین به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه پشت ران پای چپ مجبور به ترک زمین شد. روبن روز دوشنبه از آمیزش‌های بیشتری را پشت سر می‌گذارد. تا مشخص شود که آیا توانایی بازی برای تیم ملی هلند را خواهد داشت یا خیر.

خداحافظی زود هنگام نیکخواه بهرامی باتیم شوله

صمد نیکخواه بهرامی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران ۴۰ روز پس از امضای قرارداد با تیم "شوله بسکت" فرانسه از این باشگاه جدا شد. در بیانیه‌ی باشگاه شوله بسکت در این باره آمده است: در پی روبرو شدن با مشکلات اداری برای به کارگیری "بهرامی"، با توافق این بازیکن، تصمیم گرفته شد تا به همکاری‌مان پایان دهیم.

شماره ۸۷/۱۸

آگهی مناقصه عمومی

شرکت شیر پاستور یزه پگاه همدان در نظر دارد مرمت و بازسازی محوطه دریافت شیر و ساخت سکوی نمونه برداری خود (به شرح ذیل) را از طریق انجام مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:

- کندمه‌کار ی بتن‌های موجود به‌متر اژ حدود ۵۰۰متر مربع
- حمل نخاله‌های موجود به‌بیرون از شرکت
- بافت آرماتور و بتن ریزی مجدد با شیب مناسب جهت دریافت شیر
- ساخت سکوی نمونه برداری در سه ر از تقاع جهت نمونه‌گیری از تانکر خوردهای نیسان، خاور و ترنرلر.

مناقصه

شماره ۸-۲۰۳-۸۷

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد بهره‌برداری و خدمات امور مشترکین تعدادی از شهرهای استان به شرح ذیل را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

نام شهر	دیز یچه و طالخنوچه	مبارکه	زیاسهر و کړکوند	سمیرم (۱)	سمیرم (۲)	نطنز
مبلغ تضمین (ریال)	۴۰/۳۰۰/۰۰۰	۳۲/۱۷۶/۰۰۰	۲۳/۶۱۹/۰۰۰	۱۷/۹۶۰/۰۰۰	۲۷/۴۶۰/۰۰۰	۱۹/۴۰۰/۰۰۰

نام شهر	گز	شاهین شهر و میمه	نجف آباد (۱)	نجف آباد (۲)	ورزنه	دهاقان
مبلغ تضمین (ریال)	۱۶/۶۶۰/۰۰۰	۶۸/۵۴۷/۰۰۰	۳۵/۲۹۰/۰۰۰	۴۳/۲۴۰/۰۰۰	۱۱/۴۳۶/۰۰۰	۱۳/۵۱۷/۰۰۰

مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۸۷/۷/۱۷، **مهلت تحویل اسناد:** ۸۷/۷/۲۷

گشایش پیشنهادها: ۸صبح یکشنبه ۸۷/۷/۲۸، **تلفن تماس:** ۰۳۰-۶۶۸۰۳۱۱

محل دریافت اسناد مناقصه: پایگاه اینترنتی **www.abfa-esfahan.com**

